Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

RESOLUÇÃO Nº 50/2019
De 8 de novembro de 2019

Projeto de Resolução nº 59/2019
Autoria da Mesa da Câmara Municipal

AUTORIZA A TRANSFERÊNCIA DE BENS INSERVÍVEIS JUNTO À

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, CONFORME ESPECIFICA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO APROVOU, E EU,
LINCOLN FERNANDES, PRESIDENTE, PROMULGOA SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Por esta Resolução, fica autorizada a Câmara Municipal de Ribeirão Preto a
transferir, em caráter definitivo, à Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, os seguintes
bens inservíveis:

Patrimônio Descrição Setor
Monitor 17 polegadas

| linservível

7669 Monitor18.5 polegadas Inservível

6440 Monitor 20polegadas Inservível

7015 Monitor 18.5 polegadas Inservível

6983 Monitor 18.5 polegadas Inservível

7709 Impressora Laser Inservível

7880 impressora Inservível

785] Impressora Laser Inservível

7854 Impressora Laser linservível

6175 Scanner de mesa Inservível

7747 o—TNobreak 600v Inservível

6482 Estabilizador Inservível

TI Nobreak Inservível

7314 Nobreak Inservível

n312
|
Nobreak Inservível

7823 Nobreak Inservível

B17 Nobreak Inservível

Nobreak Inservivel |

à Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Sete
7939 Nobreak o Inservível
6473 Estabilizador

—

Inservível

7062 Estabilizador Inservível |
746 Nobreak Inservível

7907 Nobreak Inservivel

[an Nobreak Inservível
o

7740 Nobreak o Inservível

6420 Computador Inservível

6693 Computador vel

7899
o

Computador Inservível

(6691 Computador
—

linservível

7986 [Computador Inservível

7997 Computador Inservível

7659 Telefone semFio Inservível
o

7660 Telefone sem Fio Inservível

7053 "Estabilizador Inservível

7945 “Nobreak Inservível

7846
o

Impressora Laser Inservível

Artigo 2º - Em decorrência do disposto no artigo anterior, ficam os Setores
Administrativos desta Câmara Municipal autorizados a promover a baixa patrimonial e
contábil dos bensora transferidos à Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

LINCOLN FERNANDES
Presidente

PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO PRETO,AOS 8 DE NOVEMBRODE 2019.

So mm fueFERNANDO MARCOS RAMOS
CoordenadorLegislati